
Zaaknummer: 44612-2022
Documentnummer: 44612-2022:828935

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

1. Het voordelige saldo van € 727.328 van de programmabegroting te storten in
de Algemene Risico Reserve.

2. De programmabegroting 2023 vast te stellen.
3. In te stemmen met de keuze voor het scenario “een economisch sterke gemeente met een 

sociaal kloppend hart”.

Vriezenveen, 8 november 2022 

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros Mr. J.C.F. Broekhuizen


